

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประเภท งานทาง(ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล.)
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
สถานที่ดำเนินการ จากบ้านนางอำพร แก้วเหลา - บ้านนายครรจิต จุนจริง

ตามแบบ อบต.เตาไหกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	86,329.72	1.3056	112,712.08	ใช้
	ป้ายโครงการ	1.00	1.0000	-	FACTOR F
	เงื่อนไข				งานอาคาร
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			112,712.08	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			110,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยธรณ์ ธีญนนทิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนางอำพร แก้วเหลา - บ้านยครรชิต จุนจิง
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 66 เมตร บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x0.80 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมฝาปิด
ผู้ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน(ขุดขน)	32	ลบม.	22.22	703.93	99.00	3,136.32	3,840.25
2	ทรายรองพื้น	2.00	ลบม.	364.49	728.98	99.00	198.00	926.98
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	11.88	ลบม.	1,831.46	21,757.74	367.99	4,371.72	26,129.47
4	เหล็ก RB๑ 6 มม.	0.25	ตัน	27,067.76	6,766.94	4,100.00	1,025.00	7,791.94
5	เหล็ก RB๑ 9 มม.	0.54	ตัน	25,228.51	13,623.40	4,100.00	2,214.00	15,837.40
6	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	44.16	883.20	-	-	883.20
7	ไม้แบบ	90.00	ตร.ม.	150.00	13,500.00	133.00	11,970.00	25,470.00
6	ตะปู	30.0	กก.	25.32	759.60	-	-	759.60
8	ท่อ pvc.ขนาด 1.5 นิ้ว	5.50	ท่อน	106.54	585.97	-	-	585.97
9	บ่อพักตะกอน คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.	1.00	บ่อ	2,104.92	2,104.92	-	-	2,104.92
10	ท่อคสล.ชั้น3 ขนาด ๑ 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-
11	ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน								86,329.72

ผู้ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีทา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยธรณ์ วัฒนศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

ประเภท	งานทาง(ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.)				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห				
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนางนวลจันทร์ ชาวกล้า - บ้านนางกรรณกาญจน์				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหกำหนด				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	118,503.40	1.3056	154,718.04	ใช้
	ป้ายโครงการ	1.00	1.0000		FACTOR F
	เงื่อนไข				งานอาคาร
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			154,718.04	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			150,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยธวัช ธีบุญนทวิรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านบ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนางนวลจันทร์ ชาวกล้า - บ้านนางกรรณกาญจน์
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 92 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.
ผู้ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน(ขุดขน)	44	ลบม.	22.22	981.24	99.00	4,371.84	5,353.08
2	ทรายรองพื้น	2.76	ลบม.	364.49	1,005.99	99.00	273.24	1,279.23
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	16.56	ลบม.	1,831.46	30,328.98	367.99	6,093.91	36,422.89
4	เหล็ก RB๑ 6 มม.	0.35	ตัน	27,067.76	9,473.72	4,100.00	1,435.00	10,908.72
5	เหล็ก RB๑ 9 มม.	0.75	ตัน	25,228.51	18,921.38	4,100.00	3,075.00	21,996.38
6	ลวดผูกเหล็ก	38.00	กก.	44.16	1,678.08	-	-	1,678.08
7	ไม้แบบ	130.00	ตร.ม.	150.00	19,500.00	133.00	17,290.00	36,790.00
6	ตะปู	50.0	กก.	25.32	1,266.00	-	-	1,266.00
8	ท่อ pvc.ขนาดØ 1.5 นิ้ว	7.60	ท่อน	106.45	809.02	-	-	809.02
9	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.80x 0.80	-	บ่อ	-	-	-	-	-
10	ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
11	ท่อคสล.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน								118,503.40

ผู้ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีหา)

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายธีรธรณ์ ชัยนนทิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประเภท	งานทาง(ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.)
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนายคำภา วงศ์คง - ศาลาประชาคมหมู่บ้าน
ตามแบบ	อบต.เตาไหกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	81,021.62	1.3056	105,781.83	ใช้
	ป้ายโครงการ				FACTOR F
	เงื่อนไข				งานอาคาร
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			105,781.83	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยธรณ์ ชัยนนทิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนายคำภา วงศ์คง - ศาลาประชาคมหมู่บ้าน
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 68 เมตร พร้อมฝาดปิด คสล.
ผู้ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน(ขุดขน)	33	ลบม.	22.22	725.26	99.00	3,231.36	3,956.62
2	ทรายรองพื้น	2.04	ลบม.	364.49	743.56	99.00	201.96	945.52
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	12.24	ลบม.	1,831.46	22,417.07	367.99	4,504.20	26,921.27
4	เหล็ก RB๑ 6 มม.	0.26	ตัน	27,067.76	7,037.62	4,100.00	1,066.00	8,103.62
5	เหล็ก RB๑ 9 มม.	0.55	ตัน	25,228.51	13,875.68	4,100.00	2,255.00	16,130.68
6	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	44.16	883.20	-	-	883.20
7	ไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	150.00	12,000.00	133.00	10,640.00	22,640.00
6	ตะปู	30.0	กก.	25.32	759.60	-	-	759.60
8	ท่อ pvc.ขนาด 1.5 นิ้ว	1.70	ท่อน	106.54	181.12	-	-	181.12
9	บ่อพักตะกอน คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร พร้อมฝาดปิด คสล.		บ่อ		-			-
10	ท่อคสล.ชั้น3 ขนาด ๑ 0.40x1.00 เมตร		ท่อน		-			-
11	ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	1.000	งาน	500.00	500.00			500.00
รวมราคาค่าต้นทุน								81,021.62

ผู้ประมาณการ

(นายสนทยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยยุทธ ธีญนนทิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

ประเภท งานทาง(ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สถานที่ดำเนินการ จากบ้านนางนวลจันทร์ ชาวกล้า -บ้านนางคำใหม่ ม่วงปาน

ตามแบบ อบต.เตาไห

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	43,425.90	1.3056	56,696.86	ใช้
	ป้ายโครงการ	1.00	1.00	3,000.00	FACTOR F
	เงื่อนไข				งานอาคาร
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			59,696.86	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			59,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายสนธยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยธวัช วัฒนวิจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

องค์ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านนางนวลจันทร์ ชาวกล้า -บ้านนางคำใหม่ ม่วงปาน
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 35 เมตร

ผู้ประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประมาณราคาเมื่อวันที่	12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน(ขุดขน)	17	ลบม.	22.22	373.30	99.00	1,663.20	2,036.50
2	ทรายรองพื้น	1.05	ลบม.	364.49	382.71	99.00	103.95	486.66
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	6.30	ลบม.	1,822.43	11,481.31	367.99	2,318.34	13,799.65
4	เหล็ก RB๑ 6 มม.	0.13	ตัน	27,067.76	3,518.81	4,100.00	533.00	4,051.81
5	เหล็ก RB๑ 9 มม.	0.29	ตัน	25,288.51	7,333.67	4,100.00	1,189.00	8,522.67
6	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	44.16	220.80	-	-	220.80
7	ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	150.00	6,750.00	133.00	5,985.00	12,735.00
6	ตะปู	10.0	กก.	25.32	253.20	-	-	253.20
8	ท่อ pvc.ขนาด 1.5 นิ้ว	3.00	ท่อน	106.54	319.62	-	-	319.62
10	บ่อพักตะกอน คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร พร้อมฝาปิด คสล.		บ่อ	-	-	-	-	-
12	ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน								43,425.90

ผู้ประมาณการ

(นายสนธิยา นรสีหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน

(นายชัยรัตน์ วัฒนศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

สรุปราคางานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลเตาไห อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 9 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	จากบ้านนางอำพร แก้วเหลา - บ้านนายครุฑ จุนจรี	110,000.00	- ให้พิจารณาสินค้าที่ผลิตใน
2	จากบ้านนางนวลจันทร์ ขาวกล้า - บ้านนางกรรณกาญจน์	150,000.00	ประเทศเป็นอันดับแรกเว้นจำ
3	จากบ้านนายคำภา วงศ์คง - ศาลาประชาคมหมู่บ้าน	100,000.00	เป็นหรือต้องนำเข้าจาก
4	จากบ้านนางนวลจันทร์ ขาวกล้า - บ้านนางคำใหม่ ม่วงปาน	59,000.00	ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข
			ข้อ ๒ (๒.๑๒)(๒)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	419,000.00	ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายสนธยา นรสีหา)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหรักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
(นายธัญธรณ์ ธัญนนทิวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายบัวลา พลยศ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอบึงพญา จังหวัดอุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๔๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕ จำนวน ๔ สาย โดยมีรายการละเอียด ดังนี้

๑. เส้นทางจากบ้านนางอัมพร แก้วเหลา ถึง บ้านนายครรชิต จุนจริง ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๖๖.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล. พร้อมบ่อพัก ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ ตามแบบแปลน อบต.เตาไหกำหนด งบประมาณ ๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. เส้นทางจากบ้านนางนวลจันทร์ ขาวกล้า ถึง บ้านนางกรรณกาญจน์ โทรัตน์ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๙๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล. ตามแบบแปลน อบต.เตาไหกำหนด งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. เส้นทางจากบ้านนายคำภา วงศ์ดง ถึง ศาลาประชาคมหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล. ตามแบบแปลน อบต.เตาไหกำหนด งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. เส้นทางจากบ้านนางนวลจันทร์ ขาวกล้า ถึง บ้านนางคำใหม่ ม่วงปาน ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล. ตามแบบแปลน อบต.เตาไหกำหนด งบประมาณ ๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท

หมายเหตุ : ให้พิจารณารายการสินค้าที่ผลิตในประเทศเป็นอันดับแรก เว้นจำเป็นหรือต้องนำเข้าจากต่างประเทศตามเงื่อนไข ข้อ ๒ (๒.๑๒(๒))

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เตาไห | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายธัญธรณ์ ธัญนทิวรรณ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. สิบเอกศราวุธ อุปพระจันทร์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

/ลงชื่อ...

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธัญธรณ์ ชื่นนนทิวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ส.อ.



กรรมการ

(ศราวุธ อุปพระจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห